
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

Znak sprawy: OK-III.272.1.50.2019                                             Kielce, dn. 18 września 2019r. 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

dotyczy:   zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 

221 000 euro pn.: dostawa sprzętu komputerowego 

 

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), 

unieważnia przedmiotowe postępowanie, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. 

 

UZASADNIENIE 

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożona została 1 oferta przez: 

MAN COMPLEX GRZYWNA MAREK, ŁAPACZ NORBERT, ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce.

Zamawiający na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucił ww. 

ofertę, gdyż jej treść nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI 

w/w ustawy, szczegółowo opisane w rozdziale XVII SIWZ.  

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Mariusz Bodo 

Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego 

 


